
 

Uchwała Nr 4/19/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia   12  stycznia 2009 r. 

  

w sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego na rok 2009 

 
                     Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 186 ust. 5 ustawy                    

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się opracowany harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego na rok 2009, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 

 

Jacek Protas 

 

 

 
 



 

Uzasadnienie do projektu uchwały 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawie przyjęcia 

harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Województwa na 

rok 2009 
 

 

Ustawa o finansach publicznych zobowiązuje zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego do opracowania harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego. Załączony projekt uchwały Zarządu wypełnia wymogi 

przepisów prawa. 

Projekt harmonogramu uwzględnia zawarte w uchwale budżetowej na 2009 r. prognozowane 

dochody w podziale na poszczególne miesiące roku i wielkości wydatków, planowanych do 

sfinansowania w poszczególnych miesiącach roku. 

Proponowany poziom wydatków w poszczególnych okresach, uwzględnia możliwości 

osiągnięcia przewidywanych dochodów w tych okresach, a ponadto zakłada zaciągnięcie 

krótkoterminowego kredytu bankowego, którego środki uzupełniałyby pokrycie finansowe 

wydatków i rozchodów. 

 


